
 

 

 

 

 

  
Výlukový jízdní řád  

 

platný v sobotu 10. listopadu 2018, 
od 7:00 do 15:00 hod.  

  232   Lysá nad Labem - Milovice   22 (Praha -) Lysá nad Labem - Milovice PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.                      Autobus 9403 25617 9405 25619 9407 25621 9409 25623 9411 25625 9413 25627 9415 25629 9417 25631 

                 

Lysá nad Labem 072,231 3 7 05 7 35 8 05 8 35 9 05 9 35 10 05 10 35 11 05 11 35 12 05 12 35 13 05 13 35 14 05 14 35 
Milovice 4  7 15 7 45 8 15 8 45 9 15 9 45 10 15 10 45 11 15 11 45 12 15 12 45 13 15 13 45 14 15 14 45 

  232  Milovice – Lysá nad Labem 22 Milovice - Lysá nad Labem (- Praha) PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.                Autobus 25614 9406 25616 9408 25618 9410 25620 9412 25622 9414 25624 9416 25626 9418 25628 9420 
                 
Milovice 4 7 10 7 40 8 10 8 40 9 10 9 40 10 10 10 40 11 10 11 40 12 10 12 40 13 10 13 40 14 10 14 40 
Lysá nad Labem 072,231 3 7 20 7 50 8 20 8 50 9 20 9 50 10 20 10 50 11 20 11 50 12 20 12 50 13 20 13 50 14 20 14 50 

 
spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní autobusové dopravy není zajištěna přeprava zavazadel (včetně kol) a přeprava 

cestujících na vozíku 

 
Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu se uskuteční výluka 
mezi stanicemi Lysá nad Labem a Milovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu 
výluky v úseku Lysá nad Labem – Milovice a opačně všechny vlaky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou.  
 

• Zde neuvedené spoje, před a po výluce, jsou vedeny vlakem, dle pravidelného jízdního 
řádu.  

• Náhradní autobusová doprava odjíždí ze stanice Milovice o 5 - 8 minut dříve.  
 
Zastávky náhradní dopravy:        
• Lysá nad Labem - před staniční budovou 

• Milovice - před staniční budovou 
 

Omezení služeb:        
• Přeprava jízdních kol není v autobusech možná.  

• Přeprava cestujících na vozíku není v autobusech možná.  

• Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná jen v omezeném 

rozsahu do vyčerpání kapacity autobusu.  

• Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen 

v omezeném rozsahu a není garantována 

• Pouze 2. třída.           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 


